
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 

CAMPUS​ DE ARAPIRACA 
 
 

PORTARIA Nº 03/2021, DE 07 DE JANEIRO DE 2021 
 
 

A DIREÇÃO GERAL ​DO ​CAMPUS DE ARAPIRACA DA UNIVERSIDADE         

FEDERAL DE ALAGOAS​, ​no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela             

delegação de competência constante da Portaria Nº 154/2020, de 28/01/2020 publicada           
no DOU em 29/01/2020, resolve: 

Indicar os respectivos servidores para constituir comissões permanentes de         
materiais e equipamentos no período de 2020/2022, conforme quadro abaixo. 

 

 
Os efeitos desta Portaria retroagem a data de 12/06/2020. 

                                          _________________________________  
Prof. Dr. Arnaldo Tenório da Cunha Júnior 

Diretor Geral do ​Campus ​de Arapiraca 
SIAPE 1514307 

 
 
 

UFAL – Universidade Federal de Alagoas – ​Campus​ de Arapiraca 
Av . Manoel Severino Barbosa, s/n, CEP: 57.309-005, Bairro Bom Sucesso, Arapiraca-AL, Rod. AL 115 – Km 6,5​ ​CEP: 

57.300-970, Arapiraca – AL 

COMISSÕES PERMANENTES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS (2020-2022) 
Comissões Servidor(a) 

Comissão Permanente de Mobiliário 

Edler Oliveira Santos 
SIAPE 1332629 
Poliana Dias da Silva 
SIAPE 2185699 

Subcomissões Permanentes de Laboratórios : 
I. Subcomissão de Reagentes, Solventes e 
Meios de Cultura 

Sivaldo Soares Paulino 
SIAPE 1790586 

II. Subcomissão de Vidrarias e Plásticos Dimitri Vilhena Barroso 
SIAPE 2408834 

IV. Subcomissão de Equipamentos Campus 
Arapiraca 

Vitor Visintin da Silva Almeida 
SIAPE 1824522 

 
VII. Subcomissão de Materiais Hospitalares 

Miyuki Yamashita 
SIAPE 1559554 

VIII. Subcomissão de Gases Adeildo Junior de Oliveira 
SIAPE 1053893 

IX. Subcomissão de Materiais Agrários Sivaldo Soares Paulino 
SIAPE 1790586 

Comissão Permanente de Tecnologia de 
Informação 

Marcelo Almeida Santana 
SIAPE 1645188 


		2021-03-23T14:43:55-0300




